РЕШЕНИЕ № 1/п  от  «14»  апреля 2017 г.

диссертационного совета Д 208.085.01

при федеральном государственном бюджетном образовательном

учреждении высшего образования

«Самарский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации

Председатель – доктор медицинских наук, академик РАН, профессор

Котельников Геннадий Петрович.

Учёный секретарь – кандидат медицинских наук Долгушкин Дмитрий

Александрович.

Повестка дня:

Принятие к защите диссертации соискателя ученой степени кандидата

наук Харина Игоря Вячеславовича на тему: «Совершенствование тактики

лечения пациентов со свищами вследствие несостоятельности швов желудка,

двенадцатиперстной кишки и анастомозов после операций по поводу

осложненных гастродуоденальных язв», по специальности: 14.01.17 –

Хирургия.

РЕШЕНИЕ:

Диссертационную работу Харина Игоря Вячеславовича на тему:

«Совершенствование тактики лечения пациентов со свищами вследствие

несостоятельности швов желудка, двенадцатиперстной кишки и анастомозов

после операций по поводу осложненных гастродуоденальных язв» на

соискание учёной степени  кандидата медицинских наук принять к

официальной защите в диссертационном совете Д 208.085.01 при ФГБОУ ВО

СамГМУ Минздрава России  по специальности 14.01.17 – Хирургия.